Sce reta i ia i' tu ii icipal de Sai'ide

<À e2 Limoeiro do Norte

? Rua Camilo Brasiliense, SIN -Centro

883423-2250 	secsai hrnoen odonoi te te gos br

Pmfdtu -

LIMOEIRO DO ~TE
IMÕW.ÇKO R IR 	-PARtCIA

PREFELTUgAMUNICIPAL DELLMOE1RO.IO NORTE
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAJJ»E

EXTRATO DÓ INSTÚMËNTÕ CSITRATUAL - A SECREiARIAÔÊ SAI. DE DO MUMbEP1O DE LIMOEIRO
DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO. INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210502, RESULTANTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO N°2020.2312001 . SECSA, UNIDADE AD(ÇIINISTRATIVA: SECRETARIA DE
SAUDE; DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 090110.302.1011.2.048 - Gerenciarento da Média e alta complexidade
Ambulatorial e Hospitalar. ELEMENTO DE DESPESAS: 4,4,90.52.00 - Material Permanente, FONTE DE RECURSO:
1215000000— Transferência SUS Bloco de Investimento; OBJETO: AQUISIÇÃd DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE PARA SUPRIRAS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECI$LIDADES EM REABILITAÇÃO, DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO  DO NORTE/CE. VIGÊNCIA
DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021tQNjRt3tAf'KCRS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI EPP, INSCRITA NO CNPJ N° 21.9701IdÓo-ozvÀhoPGLdpAL 4$ 5.150,00 (CINCO MIL, CENTO E
CINQUENTA REAIS). SIGNATARIOS: DEbLIFÇIO JUNIOR' IIAPINNI KJAREN CRISTIANE RIBEIRO
STANICHESKI. LIMOEIRO DO NORTEJCEA1DEAGdSWDE 202f""